PRIMER.- Adjudicar el contracte d’obres  de l’itinerari per a vianants de la Ctra. GIP-
6531 des del nucli d’Esclanyà fins a la parada d’autobús de Mas Rostei (PR-D5000-
2021-002498), Tram 1 / Mesura 5,  finançat pels fons Next Generation EU, a favor de 
CONSTRUCCIONS FUSTÉ SA, per import de 961.739,30 €(nou-cents seixanta-un mil 
set-cents  trenta-nou  euros  amb  trenta  cèntims)  sense  IVA,  que  suposa  un  total 
1.163.404,55  €   (un  milió  cent  seixanta-tres  mil  quatre-cents  quatre  euros  amb 
cinquanta-cinc cèntims) IVA inclòs, el qual tindrà la durada de sis mesos i mig, d’acord 
amb la durada prevista de les obres de vuit mesos i el compromís de reducció d’aquest 
termini d’execució en 45 dies assumit per l’empresa en la seva oferta.